
 
Sorumluluk Reddi  
Bu İyi Niyet Öngörüsü bir ürün veya hizmete yönelik sağlık bakımı ihtiyaçlarınız için makul 
şekilde öngörülen ürün ve hizmetlerin masraflarını gösterir. Bu öngörü, öngörünün oluşturulduğu 
zamanda bilinen bilgilere dayalıdır.  
 
İyi Niyet Öngörüsü tedavi sırasında ortaya çıkabilecek bilinmeyen veya beklenmeyen masrafları 
içermez. Komplikasyonlar veya özel durumlar oluşması halinde daha fazla 
ücretlendirilebilirsiniz. Bu tür durumlarda federal yasa faturayı tartışmanıza (faturaya itiraz 
etmenize) izin verir.  
 
Bu İyi Niyet Öngörüsündekinden daha fazla faturalandırılırsanız faturaya itiraz etme 
hakkınız vardır.  
 
Faturalandırılan ücretlerin İyi Niyet Öngörüsündekinden daha yüksek olduğunu haber vermek 
için listelenen sağlık hizmeti sağlayıcısı veya tesisi ile iletişim kurabilirsiniz. Bu taraflardan 
faturayı İyi Niyet Öngörüsü ile eşleşecek şekilde güncellemelerini veya fatura hakkında 
görüşmeyi isteyebilir ya da herhangi bir finansal yardımın mevcut olup olmadığını sorabilirsiniz.  
 
Ayrıca Amerika Birleşik Devletleri Sağlık ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı (HHS) ile uyuşmazlık 
çözümü süreci başlatabilirsiniz. Uyuşmazlık çözümü sürecini kullanmayı seçerseniz orijinal 
faturanın üzerindeki tarihten sonraki 120 takvim günü (yaklaşık 4 ay) içinde uyuşmazlık sürecini 
başlatmanız gerekir.  
 
Uyuşmazlık sürecinden faydalanmak için 25 ABD doları ücret ödenir. Uyuşmazlığınızı 
inceleyen kurum sizinle aynı fikirde olursa bu İyi Niyet Öngörüsündeki ücreti ödemeniz gerekir. 
Kurumun sizinle aynı fikirde olmayıp sağlık hizmeti sağlayıcı veya tesis ile aynı fikirde olması 
halinde yüksek olan miktarı ödemeniz gerekir.  
Daha fazla bilgi almak ve uyuşmazlık süreci başlatma formunu almak için 
www.cms.gov/nosurprises (yalnızca İngilizce olarak sunulmaktadır) adresini ziyaret edin veya 
Ücretsiz Çağrı Merkezini arayın: 1-877-696-6775. 
 
İyi Niyet Öngörüsü hakkınız veya uyuşmazlık süreci hakkındaki sorularınız ve daha fazla bilgi 
için www.cms.gov/nosurprises (yalnızca İngilizce olarak sunulmaktadır) adresini ziyaret edin 
veya Ücretsiz Çağrı Merkezini arayın: 1-877-696-6775.  
Bu İyi Niyet Öngörüsünün bir nüshasını güvenli bir yerde saklayıp fotoğraflarını çekin. Daha 
yüksek bir ücretle faturalandırılırsanız bu öngörüye ihtiyacınız olabilir. 
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